
2. Dokumcntet c aplikimit 
Dosja e aplikirnit.e cila permban dokurnetaciouin e kerkuar sipas nioftimit tc vendit te lire tc 

perfshije: 
- letcr rnotivimin per pozicionin: 
-jeteshkri rnin(CV-ne): 
- karren e identiteiit; 
- diplomen: 
- librczen e puncs: 

-Te kcte tc paktcn diplomc te nivelit master profcsional ose te barazvlcfshmc .ne te njcjten fushc me 
njerin nga kualitikimct profesionale tc ofrucsit tc AFP-se: 

-Te keie tc pakten J (Ire) vjet pervoje pune ne fushen ne tf cilen ka kryer studimet: 
-Tc njohc dhe tc perdorc teknologjine e intormacionit; 

Aplikanti duhet tc plotcsojc kritcret c posacme si vijon: 

-Te kete zotesi te plote per tc vepruar: 
-Te jeie ne kushtc shendetesore qc e lejojne t0 krycje dctyren: 
-Te mos jete i dcnuar me vcndim le fonnes se prcre per krycrjen c vepravc penalc: 
-Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qc nuk jane shuar: 
-Tc demostroje vlcra tc larta le etikes. sjelljes dhe kornunikimit: 
-Te dcmostroje afiesi te punes 110 grup dhe mo ti Yi mit: 

Aplikanti duhct te plotesoje kritere re ptrgjithshrnc pi:!r lcvizjcn paralele si vijon: 

1. Kriteret c perg,jithshme dhe kriterct e posacrne 

- Mesimdhcnes te formimit teorik- praktik , drejtimi TIK,me kohe tc plotc, I (nje ) person 

Shkolla Profesionulc "Kolin Gjokaxju njofton krijirnin e. njc vcndi tc lire per pozicionin: 

Ne zbatim tc ligjit nr. 15/2019. ··H~r nxitjen c punesirnit": le ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formiminprofesional ne Republikcn e Shqipcrise": k vcndimit 1e Keshillii te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019. "Pcrkrijimin, mcnyren c organizimit dhe le funksionimit le Agjencise Kombctare te 
punesimit dhe attesive": te udhezimit nr.14. dale 27.05.2021. "Per mcnyrcn e organizimit dhc 
veprirruarine c ofruesvc publike tc arsimit dhc lormimit profcsional". 

AGJENCISE KOMBETARE T~~ PUNT~SlMIT llHE AFTF.SIVE 

Lenda: Njolrim per vend le lire: 
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REPlJBLll(A E SHQIPERISlC 
l\'IINISTRIA E FJNANCAVE OHi~ EKONOMISit 

AG.JENCIA KOMBETARE E PlJNF,SIMIT 01-IE AFTitSIVE 
SHKOLLA E Mt::SME PROFF.SlONALE" KOLIN G.JOKA" Lfl:ZHF: 



Bardh l)f:DG.JONA.J 

DRE.JTORI 

Dokumentel ne gjuhe tc huaj duhet tc jene te perkthyera dhc le notcrizuara. , 1.. J ~ J_D< 11 
Dokumentet c aplikimit dorezohcn ne protokollin e ofrucsit te AFP-se,brencla dates __ fl_=J v. -, L) 

·- cdo dokurnentaciun tjeter qc vertcton kualifik imct.trajnimet apo tc tjera le permcndura ne CV: 
- certifikaten ose deshminc per nivclin e njohurivc 111;; teknologjine e infonnacionit; 
- vertetimin e gjendjes shendetcsore; 
- verrctimin c g_jendjes gjyqesorc: 
- vcrtetirnin nga punedhenesi i fundit.qe nda] tij nuk ku marre masa disiplinore nc luqi . 
- te pakten njc rekornandim ose vleresim puue nga puncdhencs le meparshern. 
-W gjitha dokumcntet duhet tc jene origjinalc ose tc noterizuaru; 

REPUBUKA f. SHQIPERISit 
MINJSTRlA F, FINANCAV~ DHE EKONOMISit 

AG.JENCIA KOMBETARf<: E PllNESIMIT mu: AFTi~SIVE 
SHKOLLA E, MESJ\11£ PROF'ESIONALF." KOLIN G.JOKA '' LEZHE 


	image_007(3).pdf (p.7)

